

AM Denmark A/S

Byageren 7, 2850 Nærum

CVR-nr. 76 95 71 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2019.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | AM Denmark A/S Byageren 7 2850 Nærum |
| | Telefon: 49 14 22 00 Telefax: 49 14 11 81 Hjemmeside: www.amdenmark.com |
| | CVR-nr.: 76 95 71 18 Stiftet: 17. januar 1985 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Helge Møller Jacob Moesgaard Anders Moesgaard |
| Direktion | Jacob Moesgaard, Adm. direktør |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S Lyngby Hovedgade 25 2800 Kgs Lyngby |
| Modervirksomhed | JMG 1 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel herunder import og eksport og endvidere transportrederi-, investerings- og finansieringsvirksomhed samt stutteri og med foran nævnte beslægtede eller forbundne erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.524.508 kr. mod 1.762.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709.036 kr. mod -196.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.524.508 | 1.762.900 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.337.563 | -1.436.428 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -307.970 | -307.970 |
| Driftsresultat | 878.975 | 18.502 |
| Andre finansielle indtægter | 25.650 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -83.739 | -214.874 |
| Resultat før skat | 820.886 | -196.372 |
| 4 Skat af årets resultat | -111.850 | 0 |
| Årets resultat | 709.036 | -196.372 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 709.036 | 0 |
| Overføres til vedtægtsmæssige reserver | 0 | 45.034 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -241.406 |
| Disponeret i alt | 709.036 | -196.372 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 1.264.570 | 1.562.586 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.264.570</u> | <u>1.562.586</u> |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 8.469 | 18.423 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.469</u> | <u>18.423</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.273.039</u> | <u>1.581.009</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 2.357.798 | 1.985.543 |
| | Forudbetalinger for varer | 0 | 148.236 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>2.357.798</u> | <u>2.133.779</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.122.231 | 1.161.849 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.274.932 | 1.250.000 |
| | Andre tilgodehavender | 210.289 | 152.948 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.607.452</u> | <u>2.564.797</u> |
| | Likvide beholdninger | 600.419 | 324.587 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>5.565.669</u> | <u>5.023.163</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.838.708</u> | <u>6.604.172</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| 7 | Reserve for udviklingsomkostninger | 118.000 | 236.000 |
| 8 | Overført resultat | 2.506.201 | 1.679.165 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.624.201</u> | <u>2.915.165</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 26.918 | 25.923 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 857.062 | 835.350 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.454.746 | 1.768.283 |
| | Selskabsskat | 255.279 | 0 |
| | Anden gæld | 620.502 | 1.059.451 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.214.507</u> | <u>3.689.007</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.214.507</u> | <u>3.689.007</u> |
| | Passiver i alt | <u>6.838.708</u> | <u>6.604.172</u> |
| 1 | Særlige poster | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|-----------------------|------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| <p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> | | |
| Omkostninger: | | |
| Nedskrivning på udenlandsk aktivitet | -270.436 | 0 |
| | <u>-270.436</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 270.436 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>270.436</u> | <u>0</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.281.666 | 1.356.349 |
| Pensioner | 35.597 | 59.822 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.300 | 20.257 |
| | <u>2.337.563</u> | <u>1.436.428</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 57.745 | 52.889 |
| Andre finansielle omkostninger | 25.994 | 161.985 |
| | <u>83.739</u> | <u>214.874</u> |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 259.864 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | -148.014 | 0 |
| | 111.850 | 0 |
| 5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 2.154.158 | 2.154.158 |
| Kostpris 31. december 2018 | 2.154.158 | 2.154.158 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -591.572 | -293.556 |
| Årets af-/nedskrivninger | -298.016 | -298.016 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | -889.588 | -591.572 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 1.264.570 | 1.562.586 |

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye produkter indenfor rensespray, mobilcovers mv.

Udviklingen og potentialet følger selskabets forventninger og selskabets aktivitet er baseret på disse udviklede produkter.

Selskabets aktiverede udviklingsprojekter gennemgås løbende for indikationer på værdiforringelse. Såfremt dette er tilfældet foretages der nedskrivning til lavere genindvindingsværdi. Den løbende måling af genindvindingsværdien af selskabets udviklingsprojekter er i sagens natur behæftet med skøn.

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er nedskrivningsbehov pr. 31. december 2018.

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| | | |
| 7. Reserve for udviklingsomkostninger | | |
| Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2018 | 236.000 | 308.966 |
| Henlagt af udviklingsomkostninger | 0 | 45.034 |
| Afskrivninger på udviklingsomkostninger | <u>-118.000</u> | <u>-118.000</u> |
| | <u>118.000</u> | <u>236.000</u> |
| | | |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 1.679.165 | 1.802.571 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 709.036 | -241.406 |
| Overført fra reserve for udviklingsomkostninger | <u>118.000</u> | <u>118.000</u> |
| | <u>2.506.201</u> | <u>1.679.165</u> |

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|---|-------------------|
| | t.kr. |
| Huslejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 15 måneder | <u>313</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>313</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31773237 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
